
大学科名

人数

10

1

0

３条１号

倍率　（Ｂ）/（Ａ）

３条２号

当初の一般入学者選抜出願者数（Ｃ）

増

出願変更後の一般入学者選抜出願者数 11

0.8

町外からの出願

出願変更後の出願者数合計（Ｂ）

6

減

出 願 変 更 後 及 び 再 出 願 後 の 出 願 状 況

29

市町村立通学区域規則

３条３号

17

18

町外からの出願

北海道大空高等学校

課　　程 全日制

学　　科 総合学科

募集人員（Ａ） 36

推薦枠 18

1

推薦入学者選抜出願者数

連携型入学者選抜出願者数

連携型入学確約書提出者数（Ｅ）

実募集人員（Ｆ）＝（Ａ）ｰ（Ｄ）ｰ（Ｅ）

再出願後の全出願者数（Ｇ）

市町村立通学区域規則

町外からの出願

町外からの出願

増ー減

出願変更による増減

当初出願後の道外からの出願者数（内数）

推薦入学確約書提出者（Ｄ）

町外からの出願

３条１号

３条２号

３条３号

３条１号

３条２号

３条３号

市町村立通学区域規則

町外からの出願

倍率　（Ｇ）／（Ｆ）

再出願者数

減

特別の場合の出願

変更による者の数

再出願による者の数

町外からの出願

出願変更

後の出願

者数の増

減の内訳

再

出

願

先

再出願

の状況

増

当初と異なる大

学科

再出願手続者数

町外からの出願

町外からの出願

当初と同じ大学科

推薦で合格内定とならなかった数

13

16

15

20

2

2

2

6

0.7

2

2

2

2

2

2

2


